Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2015 № 1078
г.Чудово

О подготовке проекта
планировки территории
земельных участков
с кадастровыми номерами
53:20:0807001:13,
53:20:0807001:14

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территории  Успенского
сельского поселения, в соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Чудово»
подготовить  проект  планировки территории земельных участков  с  кадастро-
выми номерами 53:20:0807001:13, 53:20:0807001:14 (далее - Проект планиров-
ки).

2.  Обществу  с  ограниченной ответственностью «Чудово»  предоставить
Проект  планировки  на  публичные  слушания  в  соответствии  со  статьей  46
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-6
№ 1124-п